
 UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 
 

  
 
 
Decreti Dipartimentali 
Repertorio n. 2101/2023 
Prot n. 309153 del 14/12/2023  (2023-UNBSCLE-0309153) 
 

IL DIRETTORE  
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. 2 dicembre 2011 n. 68 e pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale n. 289 del 13 dicembre 2011;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca dell’Università degli Studi di Brescia 
emanato con D.R. n. 444 del 9 luglio 2018 e modificato con D.R. 553 del 25 agosto 2020; 
 
VISTA la disposizione del Direttore del Dipartimento Economia e management Rep. 1637/2023 Prot. n. 
267726 del 18 ottobre 2023 con il quale è stato istituito, fra gli altri un assegno di ricerca della durata di 12 
mesi dal titolo “Incidenza delle nuove tecnologie sulla regolamentazione bancaria e finanziaria /Impact of new technologies 
on banking and financial regulation” - CUP: D73C23001700008, Settore concorsuale: 12/B1 – Diritto 
commerciale, Settore scientifico-disciplinare: IUS/04 – Diritto commerciale, con responsabile il prof. Luigi 
Ardizzone; 
  
VISTO il bando pubblicato con Disposizione del Direttore Repertorio nr. 1715/2023 Prot. Nr. 277812 del 
30 ottobre 2023; 

VISTA la Disposizione Repertorio nr. 1858/2023 Prot. Nr. 289137 del 16 novembre 2023 con la quale il 
Direttore del Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale del 28 novembre e del 13 
dicembre 2023;  

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguite;  

ACCERTATA l’adeguata copertura finanziaria per il suddetto assegno;  

DISPONE 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un 
assegno di ricerca della durata di 12 mesi dal titolo “Incidenza delle nuove tecnologie sulla regolamentazione bancaria e 
finanziaria /Impact of new technologies on banking and financial regulation” - CUP: D73C23001700008, Settore 
concorsuale: 12/B1 – Diritto commerciale, Settore scientifico-disciplinare: IUS/04 – Diritto commerciale, 
con responsabile il prof. Luigi Ardizzone; 
 
- è approvata la seguente graduatoria di merito:  
Dott.ssa Rocco di Torrepadula Lodovica 
 
- il conferimento dell’assegno di ricerca alla dottoressa Lodovica Rocco di Torrepadula 

 

 

IL DIRETTORE 
                                    del Dipartimento di Economia e management 
                                      (prof. Giuseppe Bertoli) 
  

 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 
 
 
 



 UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 
 

  
 
 
 
La presente disposizione viene pubblicata all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-
unibrescia.cineca.it/albo/ fino al 31 dicembre 2023 e al seguente link:  
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-
assegni-di-ricerca 
 
 

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca

		2023-12-14T20:34:17+0100
	IT
	Giuseppe Bertoli




